
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

11 год 21 хв 

"24" жовтня 2020 року                                 №115 

 

Про відкликання офіційних спостерігачів від кандидата в депутати Одеської 

обласної ради на чергових місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Згідно до заяви від 19 жовтня 2020 року, вхідний №234 поданої до ООВТК від 

кандидата в депутати Зінченко Марини Анатоліївни про відкликання офіційних 

спостерігачів та припинення їх повноважень, відповідно до ч. 10 ст. 239 Виборчого 

кодексу України, Одеська обласні територіальна виборча комісія  

постановляє: 

1. Припинити повноваження офіційних спостерігачів Крикунової Ніни 

Іванівни, Манзюк Анастасії Андріївни, зареєстрованих від кандидата в депутати Одеської 

обласної ради Зінченко Марини Анатоліївни, висунутої Одеської Обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» в єдиному багатомандатному виборчому 

окрузі з виборів депутатів Одеської обласної ради.  

2.  Анулювати видані посвідчення офіційних спостерігачів №262, 263 виданих 

20 жовтня 2020 року Крикуновій Н.І., Манзюк А.А.  

3. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 

 


